
  

"Avrupa Komisyonu'nun bu yayının hazırlanmasına verdiği destek, sadece yazarların görüşlerini yansıtan içeriğin onaylandığı anlamına gelmez ve 
Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz." 

 
PROJE ARKA PLANI 
 
Proje, bugün dünyanın karşı karşıya olduğu en kritik konulardan biri olan çevrenin korunması 
konusunda farkındalık yaratmayı amaçlıyor. Bu girişim boyunca çevresel sürdürülebilirlik, 
kirlilik, iklim değişikliği, geri dönüşüm ve sürdürülebilir kalkınma gibi bir dizi konuyu ele alacağız. 
Öncelikli hedefimiz, toplumlarımızdaki ekolojik zorluklarla yüzleşmek, daha çevre dostu yaşam 
tarzları benimsemenin gerekliliğini vurgulamak ve çevresel bozulmaya katkıda bulunan günlük 
faaliyetlerimiz konusunda daha fazla farkındalık yaratmaktır. Özellikle gençleri hedef alarak, 
onlara kendi toplumlarında olumlu değişimin proaktif savunucuları olmaları için ilham vermeyi 
amaçlıyoruz. Bu hedeflere ulaşmak için çok kültürlü fiziksel etkileşimler, yaygın öğrenme 
metodolojileri, dijital eğitim ve hem dijital hem de pratik çıktılar kullanacağız. 
 
 
PROJE MANTIĞI 
 
Proje, kentsel sorunlu bölgelerde veya kırsal ve uzak bölgelerde ikamet etmek gibi coğrafi 
engellerle karşılaşan ve aynı zamanda sosyal ve ekonomik engellerle karşılaşan 18-30 yaş 
arası genç bireylerin katılımına odaklanacaktır. Buna bakılmaksızın proje, bu projeye katılan 6 
ülkeden tüm gençlere açıktır. Proje, dört farklı aşama boyunca doğrudan gençlerle çalışarak 
yukarıda belirtilen tüm konuları ele alacaktır. İlgilenen adayların tüm bu aşamalara aktif 
katılımı zorunludur.  
 
Projenin ilk aşaması boyunca, farkındalığı artırmak ve gençleri eğitmek için dört ulusötesi 
eğitim düzenleyeceğiz. Bu eğitimler çeşitli temaları kapsayacaktır: 
 
 

1. Organik tarım da dahil olmak üzere ek değer yaratmak için malzemelerin geri 
dönüştürülmesi, azaltılması ve yeniden kullanılması. 

2. Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri, organik tarım gibi iklim eylemleri, modern 
permakültür uygulamalarını, mikro bahçeleri ve balkonları, çatıları veya topluluk 
bahçeciliğini teşvik etmeye vurgu yaparak. 

3. Temel ses-video prodüksiyonu ve dijital hikaye anlatımı teknikleri. 
4. Proje hedeflerini ve katılımcıların çabalarının sonuçlarını tanıtmak ve böylece 

kapasitelerini artırmak için bir araç olarak dijital pazarlamanın kullanılması. 
 
Her bir ulusötesi değişim 18 katılımcıya ev sahipliği yapacak ve proje boyunca 72 kişi eğitim 
görecektir. Genel olarak, ilgilenen bir aday birden fazla konuya başvurabilir ancak ikiden fazla 
konuya katılamaz.  
 
Bu dört hareketliliğin yanı sıra, her ortak, belirli bir ülkeden tüm katılımcılar için zorunlu olan 
Teklif Yazma konusunda ulusal bir Eğitim Kursu (TC) düzenleyecektir. Bu TC, bir sonraki 
aşamada yerel faaliyetlerini önerirken kendi avantajlarına kullanılmalıdır.  
 
Bir sonraki aşamada katılımcılar, ulusötesi değişimler sırasında edinilen yetkinlikleri 
sentezlemekle görevli küçük ulusal gruplar oluşturacaklardır. Bu gruplar, proje bütçesinden alt 
hibe almaya uygun kendi küçük ölçekli projelerini veya girişimlerini geliştireceklerdir. Alt 
hibeler için "proje teklifleri" sunacaklar ve bu teklifler proje ekibi tarafından 
değerlendirilecektir.  
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Ayrıca, Ulusötesi Ekip Etkinlikleri, çeşitli ülkelerden katılımcıları çevrimiçi bir ortamda bir araya 
getirecek ve fikirlerini, isteklerini ve desteklerini birbirleriyle paylaşmalarına olanak tanıyacaktır. 
Bu etkinliklerin arkasındaki fikir, uluslararası işbirliğini teşvik etmek ve hatta diğer ülkelerdeki 
yerel etkinliklere katılmaktır. 
 
Üçüncü aşama, katılımcıların liderliğindeki proje ve girişimlerin uygulanmasını içerecektir. 
Katılımcılar, masraflarını karşılamak için proje bütçesinden fon alacaklardır.  
 
Bu küçük ölçekli girişimler/projeler, genç çoğaltıcıların fikirlerine/projelerine bağlı olarak bir 
günden bir aya kadar sürebilen proje çoğaltma etkinlikleri olacaktır. 
 
Dördüncü ve son aşama, elde edilen sonuçların toplanması ve geleneksel medya ve sosyal 
ağlar aracılığıyla dağıtılmasıdır.  
 
Bu dört aşamadan da görebileceğiniz gibi, zorunlu eğitim kurslarına ve çevrimiçi 
toplantılara katılabilecek ve kendi toplumlarında yerel girişimlerini geliştirip 
uygulayabilecek özverili adaylar ve genç liderler arıyoruz. Bu projedeki deneyiminiz 
yurtdışı gönüllülüğü ya da tam zamanlı bir iş deneyimi gibi olmayacak. 
 
Yukarıda yazılı şartlar siz potansiyel katılımcılarımızı korkutmak için değil, zamanınızın 
bir kısmını ve dünyamızı daha yeşil hale getirmek için motivasyonunuzun çoğunu ödünç 
alacak bir sürece hazırlamak için detaylı olarak belirtilmiştir.  
 
Özet olarak, zorunlu unsurlar şunları içerir: 
 

 Yukarıda belirtilen konulardan birinde dört eğitim kursundan birine tam katılım 
sağlamak. 

 Proje teklifi yazma konusunda ulusal bir eğitim kursu (ülkenizde) 
 Ulusötesi ekip etkinliği (çevrimiçi) 
 Yerel faaliyetler (toplumunuzda) 

 


